04.10.2024г. № 38-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 18.06.2018 № 20-п «О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК» (в ред. от 11.12.2023 № 34-п; от 25.06.2024 № 18-п)

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 18.06.2018г. № 20-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Могоенок»(в ред. от 11.12.2023 № 34-п; от 25.06.2024 № 18-п) следующие изменения:
1.1. Пункт 10, 26 Положения исключить;
1.2. В пункте 27 Положения слова (заочном голосовании) исключить;
1.3. Приложение 2  изложить в следующей редакции:

	1
	Председатель комиссии
	Абрамова Н.Н.
	ведущий специалист администрации МО «Могоенок»;

	2
	Заместитель председателя комиссии

	Гарифулина Д.Г.
	главный специалист финансового отдела администрации МО «Могоенок».

	3
	Член комиссии
	Козлова Т.И.
	специалист администрации МО «Могоенок»

	4
	Член комиссии
	Юрганова Е.Е.
	директор МБОУ Могоеновская СОШ

	5
	Член комиссии
	Вязьмина Л.М.
	заведующая МБОУ Могоеновский детский сад

1.4. Подпункт 2 пункта 2 Положения после слов «администрация муниципального образования» дополнить словом «Могоенок»;
1.5. Подпункт 5 пункта 8 Положения после слов «подпункте 3» дополнить словами «и 5»;
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Молеву М.С.

[bookmark: Par73]Глава муниципального образования «Могоенок»
М.С. Молева
[bookmark: Par80][bookmark: Par92]